
 

  

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по градостроительству, транспорту, дорожному хозяйству 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 04.02.2014  №  

 

О возможности передачи  

в областную собственность  

автотранспортных предприятий,  

находящихся в муниципальной  

собственности  

 

Рассмотрев информацию Правительства Ярославской области о 

возможности передачи в областную собственность автотранспортных 

предприятий, находящихся в муниципальной собственности, комитет решил: 

 
1. Принять к сведению информацию Правительства Ярославской 

области о возможности передачи в областную собственность 
автотранспортных предприятий, находящихся в муниципальной 
собственности. 

2. Рекомендовать Правительству Ярославской области разработать 
проект концепции развития общественного транспорта в Ярославской 
области; 

3. Направить решение в Правительство Ярославской области. 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                         Н.И. Бирук 
 

 

 

 

 

 

 


